CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                             Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Emenda Nº 19 ao Projeto de Lei Complementar Nº 28/2025

 EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO LEI COMPLEMENTAR 28/2025

Projeto de Lei Complementar nº 028/2025 Dispõe sobre a

Estrutura Administrativa do Município de Mogi |Mirim e dá

outras Providencias.

O Inciso XV do Art. 18 passa a ser inciso XXVIII

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 08 de Dezembro de 2025

(assinado digitalmente)
VEREADOR ERNANI LUIZ DONATTI GRAGNANELLO

JUSTIFICATIVA

Acrescentar incisos que são fundamentais para fortalecer a agricultura familiar.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 G

X
8S

-K
R

W
E

-8
E

9N
-1

K
P

0

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=GX8SKRWE8E9N1KP0, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: GX8S-KRWE-8E9N-1KP0

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 G

X
8S

-K
R

W
E

-8
E

9N
-1

K
P

0

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=GX8SKRWE8E9N1KP0
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GX8SKRWE8E9N1KP0
		2025-12-15T18:21:22-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura